

Medikamente bis zu

65% preiswerter



WIR SIND
AUSGEZEICHNET!

LINDA
Apotheken



**Preis-
Knüller**

**ASS 100 – 1 A Pharma®
TAH***



Sie sparen: **65%**
nur **€0,99**

100 Tabletten

Statt²⁾ ~~€2,86~~

nasic® Nasenspray*



Sie sparen: **20%**
nur **€5,80**
(1 L = €580,00)

10 ml Nasenspray

Statt¹⁾ ~~€7,25~~

WICK MediNait für die Nacht*



Sie sparen: **20%**
nur **€13,60**
(1 L = €151,11)

90 ml Sirup**

Statt¹⁾ ~~€16,99~~

**Voltaren Schmerzgel forte
23,2 mg/g Gel***



Sie sparen: **20%**
nur **€26,90**
(1 kg = €149,44)

180 g Gel

Statt¹⁾ ~~€33,64~~

Aspirin® Complex*



Sie sparen: **20%**
nur **€14,95**

20 Granulatbeutel**

Statt¹⁾ ~~€18,79~~

Dolormin® Extra*



Sie sparen: **20%**
nur **€8,75**

20 Filmtabletten**

Statt¹⁾ ~~€10,98~~

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. **Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe Acetylsalicylsäure, Dexibuprofen, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propyphenazon enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben! 1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zur Zeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Aktionsangebote – keine Doppelabbattierung. Stand 1.12.2024.

Katja Lanwehr
Apothekerin

Marktplatz 12
27711 Osterholz-Scharmbeck

Fon: 04791/98 55 88
Fax: 04791/98 55 87

info@max-und-moritz-apotheke.de
www.max-und-moritz-apotheke.de

MAX & MORITZ
Apotheke

Ihre einzige LINDA Apotheke
in Osterholz-Scharmbeck

Bei Rossmann im Einkaufszentrum Haus am Markt

Von Kunden empfohlen:

**VON Kunden
EMPFOHLEN**

FOCUS MONEY

**HÖCHSTE
Weiterempfehlung
LINDA Apotheken**

Apotheken-Kooperationen
Ausgabe 27/18

LINDA Apotheken sind erneut als Branchensieger mit dem Prädikat "Höchste Weiterempfehlung" ausgezeichnet worden.